
   

   

 

Materiál na Zastupitelstvo MOb Hrabová 

                       RMOb1822/26/Fai 7  

Statutární město Ostrava  

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 
 

Pro 26. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konané dne 14.9.2022 

 

Stanovisko ke směně parc.č, 1088/5 za 1088/2, odbočka z ul. Klasná 

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová  

 

Var. A) nesouhlasí 

 

Var. B) souhlasí 

 

se směnou části pozemku parc.č. 1088/5 o výměře cca 30 m2, svěřeného městskému obvodu 

Hrabová, za část pozemku parc.č. 1088/2 o výměře cca 7 m2, ve vlastnictví žadatelů,  

dle žádosti statutárního města Ostrava prostřednictvím majetkového odboru Magistrátu města 

Ostravy ze dne 1.8.2022. 

 

 

Důvodová zpráva: 

Na pozemku parc.č. 1088/5 je místní komunikace (odbočka z ul. Klasná) a slouží jako příjezd 

ke 3 domům, jednomu zahr. domku a jedné zahradě. Část požadovaná ke směně je 

zatravněná. 

Žadatelé, manželé Juřeníkovi, vlastníci pozemku parc.č. 1088/2, žádají o směnu, aby srovnali 

oplocení. 

Směna není vhodná, protože komunikace je dost úzká, při odstavení, byť jen jediného vozidla, 

je komunikace neprůjezdná. 

 

 

Zpracovala:  - Ing. Jana Faicová – ved. odboru stavebně správního 

Předkládá: - Igor Trávníček – starosta MOb Hrabová 

Projednáno: - v Radě MOb Hrabová dne 22.8.2022 s nesouhlasným stanoviskem 

Příloha:  - situace + letecký snímek 

 


